令和２年１１月２５日

1 日 時

2 場 所

〒６７９－１１１２　多可郡多可町中区間子６０２－１

ＴＥＬ　（０７９５）３２－３６７２

ＦＡＸ　（０７９５）３２－３９６７

3 対 象

4 日 程

（２）　教頭あいさつ

兵庫県立北はりま特別支援学校

校 長 石 川 勝 己

令和２年度高等部入学志願者募集要項説明会について（ご案内）

　下記のとおり説明会を行います。つきましては、本校高等部への入学志願者がある中学校の先生方の
出席をお願いいたします。
　なお、ご出席いただける際は、お手数ですが別紙の参加申込書にご記入いただき、令和２年１２月７
日（月）までに、郵送またはＦＡＸにてご連絡ください。

記

令和２年１２月１７日（木）　１３：３０～１５：００

兵庫県立北はりま特別支援学校　　多目的室

中学校特別支援学級担当教員または受検者関係教員

（１）　開会

　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　（０７９５）３２－３６７２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当：教頭　足立　昭吾

（３）　出願手続きの説明

（４）　質疑応答

（５）　閉会

　問い合わせ先
　　　　　　　　　兵庫県立北はりま特別支援学校